
ZARZĄDZENIE Nr 103/2023

Wójta Gminy Grunwald

 z dnia 2 października 2023

w sprawie: powołania operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji
wyborczych w wyborach do Sejmu  Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej

Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

Na podstawie art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2022, poz.
1277 i 2418 z późn. zm.) oraz §6 ust. 1 Uchwały Nr 63/2023   Państwowej Komisji Wyborczej z
dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki
elektronicznej w wyborach do Sejmu  Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., zarządza się co następuje:

§1

Powołuję  operatorów  systemów  informatycznych  w  celu  zapewnienia  obsługi  systemu
informatycznego obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy  Grunwald w wyborach do
Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej,  zarządzonych  na  dzień
15 października 2023 r.w następującym składzie:

1. Damian Kasiorkiewicz – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Gierzwałdzie 
2. Małgorzata Nadolska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Stębarku, 
3. Małgorzata Żołondek - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Szczepankowie, 
4. Dorota Ciesielska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 we Frygnowie,
5. Martyna Krzywda - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Mielnie,
6. Małgorzata Nadolska- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Grunwaldzie.

 

 §2

Zadania  operatora  informatycznej  obsługi  obwodowej  komisji  wyborczej  określa  załącznik
Uchwały  Nr  63/2023   Państwowej  Komisji  Wyborczej  z  dnia  17  sierpnia  2023  r.  w  sprawie
warunków  oraz  sposobu  pomocniczego  wykorzystania  techniki  elektronicznej  w  wyborach  do
Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej i  Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej,  zarządzonych na dzień 15
października 2023 r.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Grunwald 

Adam Szczepkowski 




